
20 歳未満のお客様へお願い 

この度は弊社特急バスをご利用いただき誠に有難うございます。 

ＵＳＪを 21 時 05 分発の便は、運行が一部深夜に及ぶことから 20 歳未満のお客

様のみによるお申込みには、親権者又は保護者の同意が必要となります。下記に

必要事項をご記入捺印の上、当日ご持参いただきますよう、お願い申し上げます。 

尚、バス降車後については弊社では一切の責任を負いかねますので、バス到着

時間にはお迎え等のご配慮を賜りますようご理解とご協力をお願いいたします。 

 

20   年   月   日 

 

同 意 書 

 

全但バス株式会社 殿 

 

 特急バスの予約ならびに下記の便に乗車することに同意します。 

 

         ﾌﾘｶﾞﾅ 

□利 用 者  氏 名                        

 

        生年月日      年   月   日      歳 

         ﾌﾘｶﾞﾅ 

□利 用 者  氏 名                        

 

        生年月日      年   月   日      歳 

 

□親権者または保護者  氏 名                      印 

 

住 所                        

 

電話番号          本人との続柄        

 

 □ご利用便       ＵＳＪ 21：05 発便              

 

 □出 発 日       年    月    日            

 

当日必ずご持参ください。ご乗車の際に回収いたします。 

尚、個人情報の保護に関する法律､その他の関連法令を遵守し、当社が取得した個人情報は

目的以外には一切使用しません。 


